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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil 16 Jahre und jünger
12.03.2011 - 9:30 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Haldemann Leo - Luca 99 BIEL 5:14.36 310
50m: 36.12 36.12 150m: 1:56.02 40.12 250m: 3:16.30 40.04 350m: 4:36.36 40.24

100m: 1:15.90 39.78 200m: 2:36.26 40.24 300m: 3:56.12 39.82 400m: 5:14.36 38.00

2. Bovay Cyrill 99 BIEL 5:15.61 306
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.03 40.46 250m: 3:16.32 40.24 350m: 4:37.51 40.77

100m: 1:15.57 39.85 200m: 2:36.08 40.05 300m: 3:56.74 40.42 400m: 5:15.61 38.10

3. Thalmann Sven 99 AARE 5:16.76 303
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.94 40.55 250m: 3:18.15 40.58 350m: 4:39.08 40.45

100m: 1:16.39 40.40 200m: 2:37.57 40.63 300m: 3:58.63 40.48 400m: 5:16.76 37.68

4. Ingold Patrick 99 SKBE 5:25.68 278
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.95 41.55 250m: 3:22.11 41.81 350m: 4:46.54 42.80

100m: 1:17.40 41.38 200m: 2:40.30 41.35 300m: 4:03.74 41.63 400m: 5:25.68 39.14

5. Oskam Noah 99 AARE 5:39.53 246
50m: 38.64 38.64 150m: 2:05.02 43.95 250m: 3:32.28 43.30 350m: 5:00.48 45.16

100m: 1:21.07 42.43 200m: 2:48.98 43.96 300m: 4:15.32 43.04 400m: 5:39.53 39.05

6. Scheuermeyer Basil 99 SCEG 5:40.42 244
50m: 38.46 38.46 150m: 2:04.56 43.35 250m: 3:32.47 43.96 350m: 4:58.08 42.97

100m: 1:21.21 42.75 200m: 2:48.51 43.95 300m: 4:15.11 42.64 400m: 5:40.42 42.34

7. Hermann Noah 99 BIEL 5:41.91 240
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.78 43.69 250m: 3:31.38 44.28 350m: 4:59.31 44.04

100m: 1:19.09 41.99 200m: 2:47.10 44.32 300m: 4:15.27 43.89 400m: 5:41.91 42.60

8. Vontobel Valerio 99 SKBE 5:47.73 229
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.72 45.69 250m: 3:37.35 44.97 350m: 5:05.54 43.41

100m: 1:22.03 43.74 200m: 2:52.38 44.66 300m: 4:22.13 44.78 400m: 5:47.73 42.19

9. Kuratli Marco 99 SVE 5:48.26 228
50m: 36.22 36.22 150m: 2:04.27 44.14 250m: 3:34.10 45.16 350m: 5:04.50 46.32

100m: 1:20.13 43.91 200m: 2:48.94 44.67 300m: 4:18.18 44.08 400m: 5:48.26 43.76

10. Voicu Robert 99 SCSO 5:51.26 222
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.71 44.22 250m: 3:35.13 45.75 350m: 5:07.74 46.06

100m: 1:20.49 42.81 200m: 2:49.38 44.67 300m: 4:21.68 46.55 400m: 5:51.26 43.52

11. Meier Ramon 00 FTAL 5:55.34 214
50m: 36.58 36.58 150m: 2:07.62 46.88 250m: 3:42.17 47.71 350m: 5:15.18 45.96

100m: 1:20.74 44.16 200m: 2:54.46 46.84 300m: 4:29.22 47.05 400m: 5:55.34 40.16

12. Oestringer Alec 99 BIEL 5:55.94 213
50m: 38.23 38.23 150m: 2:08.90 46.23 250m: 3:41.15 46.35 350m: 5:13.70 46.06

100m: 1:22.67 44.44 200m: 2:54.80 45.90 300m: 4:27.64 46.49 400m: 5:55.94 42.24

13. Müller Luzius 00 SKBE 6:06.37 195
50m: 38.17 38.17 150m: 2:09.83 47.15 250m: 3:46.11 47.96 350m: 5:22.23 47.71

100m: 1:22.68 44.51 200m: 2:58.15 48.32 300m: 4:34.52 48.41 400m: 6:06.37 44.14

14. Müller Vital 00 SKBE 6:10.72 189
50m: 37.63 37.63 150m: 2:11.50 47.82 250m: 3:49.16 49.15 350m: 5:26.23 48.72

100m: 1:23.68 46.05 200m: 3:00.01 48.51 300m: 4:37.51 48.35 400m: 6:10.72 44.49
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil

13 Jahre

1. Remund Cla 98 SKBE 4:43.09 424
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.95 35.16 250m: 2:52.39 37.07 350m: 4:06.87 37.17

100m: 1:03.79 33.93 200m: 2:15.32 36.37 300m: 3:29.70 37.31 400m: 4:43.09 36.22

2. Thalmann Jan 98 AARE 4:55.73 372
50m: 32.14 32.14 150m: 1:46.53 37.81 250m: 3:03.01 38.41 350m: 4:19.56 38.45

100m: 1:08.72 36.58 200m: 2:24.60 38.07 300m: 3:41.11 38.10 400m: 4:55.73 36.17

3. Milesi Maceo 98 SVK 5:05.18 338
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.37 38.00 250m: 3:05.97 39.61 350m: 4:26.69 40.53

100m: 1:09.37 36.06 200m: 2:26.36 38.99 300m: 3:46.16 40.19 400m: 5:05.18 38.49

4. Längauer Kjetil 98 SKBE 5:05.20 338
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.44 38.61 250m: 3:10.12 40.10 350m: 4:28.85 39.33

100m: 1:11.83 37.91 200m: 2:30.02 39.58 300m: 3:49.52 39.40 400m: 5:05.20 36.35

5. Ruf Fabio 98 FTAL 5:10.17 322
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.39 39.35 250m: 3:10.75 40.05 350m: 4:31.48 39.81

100m: 1:11.04 37.76 200m: 2:30.70 40.31 300m: 3:51.67 40.92 400m: 5:10.17 38.69

6. Holenweger Lars 98 SCSO 5:10.37 322
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.85 39.57 250m: 3:12.01 40.32 350m: 4:32.15 40.37

100m: 1:12.28 38.33 200m: 2:31.69 39.84 300m: 3:51.78 39.77 400m: 5:10.37 38.22

7. Nippel Alain 98 SKBE 5:25.72 278
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.12 41.15 250m: 3:19.27 42.90 350m: 4:44.74 42.87

100m: 1:13.97 39.47 200m: 2:36.37 41.25 300m: 4:01.87 42.60 400m: 5:25.72 40.98

8. Estermann Jens 98 SVE 5:26.77 276
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.32 41.17 250m: 3:19.53 43.22 350m: 4:46.29 43.28

100m: 1:13.15 38.47 200m: 2:36.31 41.99 300m: 4:03.01 43.48 400m: 5:26.77 40.48

9. Schmuckli Till 98 SVK 5:31.64 264
50m: 34.06 34.06 150m: 1:58.64 43.13 250m: 3:26.32 43.49 350m: 4:52.59 43.20

100m: 1:15.51 41.45 200m: 2:42.83 44.19 300m: 4:09.39 43.07 400m: 5:31.64 39.05

10. Bruder Pascal 98 AARE 5:39.77 245
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.66 43.50 250m: 3:30.03 43.33 350m: 4:57.98 43.77

100m: 1:19.16 42.21 200m: 2:46.70 44.04 300m: 4:14.21 44.18 400m: 5:39.77 41.79

11. Isler Raphael 98 SCEG 5:40.67 243
50m: 38.56 38.56 150m: 2:05.69 43.79 250m: 3:33.82 44.48 350m: 5:01.31 44.10

100m: 1:21.90 43.34 200m: 2:49.34 43.65 300m: 4:17.21 43.39 400m: 5:40.67 39.36

14 Jahre

1. Voicu Victor 97 SCSO 4:33.15 472
50m: 30.46 30.46 150m: 1:38.98 34.83 250m: 2:48.96 34.88 350m: 3:59.49 35.49

100m: 1:04.15 33.69 200m: 2:14.08 35.10 300m: 3:24.00 35.04 400m: 4:33.15 33.66

2. Hedinger Pascal 97 FTAL 4:40.48 436
50m: 29.52 29.52 150m: 1:38.78 35.56 250m: 2:51.87 36.57 350m: 4:05.17 36.37

100m: 1:03.22 33.70 200m: 2:15.30 36.52 300m: 3:28.80 36.93 400m: 4:40.48 35.31

3. Amann Markus 97 SVB 4:53.77 379
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.02 37.79 250m: 3:03.37 38.51 350m: 4:19.61 37.60

100m: 1:09.23 36.50 200m: 2:24.86 37.84 300m: 3:42.01 38.64 400m: 4:53.77 34.16

4. Tunjic Domagoj 97 SVB 4:55.37 373
50m: 31.12 31.12 150m: 1:45.35 37.69 250m: 3:02.31 38.37 350m: 4:19.37 38.77

100m: 1:07.66 36.54 200m: 2:23.94 38.59 300m: 3:40.60 38.29 400m: 4:55.37 36.00
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. Scharov Daniel 97 BEO 4:56.42 369
50m: 30.97 30.97 150m: 1:42.68 36.89 250m: 2:57.98 38.30 350m: 4:17.86 40.16

100m: 1:05.79 34.82 200m: 2:19.68 37.00 300m: 3:37.70 39.72 400m: 4:56.42 38.56

6. Koller Robin 97 SVK 4:59.70 357
50m: 30.21 30.21 150m: 1:45.33 38.43 250m: 3:04.37 39.47 350m: 4:22.64 38.76

100m: 1:06.90 36.69 200m: 2:24.90 39.57 300m: 3:43.88 39.51 400m: 4:59.70 37.06

7. Heimann Florian 97 FTAL 5:24.24 282
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.73 39.94 250m: 3:15.66 43.27 350m: 4:43.38 43.82

100m: 1:11.79 37.38 200m: 2:32.39 40.66 300m: 3:59.56 43.90 400m: 5:24.24 40.86

8. Lochmann Adrian 97 SVK 5:26.68 276
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.14 42.84 250m: 3:25.28 42.66 350m: 4:48.86 41.16

100m: 1:17.30 41.45 200m: 2:42.62 42.48 300m: 4:07.70 42.42 400m: 5:26.68 37.82

9. Roberts Timmy 97 SKLA 5:27.35 274
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.28 42.14 250m: 3:23.39 41.93 350m: 4:47.64 42.03

100m: 1:17.14 41.48 200m: 2:41.46 42.18 300m: 4:05.61 42.22 400m: 5:27.35 39.71

10. Attanasio Alessio 97 SKBE 5:30.49 266
50m: 34.28 34.28 150m: 1:55.48 41.52 250m: 3:20.80 43.17 350m: 4:49.05 44.41

100m: 1:13.96 39.68 200m: 2:37.63 42.15 300m: 4:04.64 43.84 400m: 5:30.49 41.44

11. Vogel Guillaume 97 SVE 5:32.86 261
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.93 41.94 250m: 3:22.83 43.26 350m: 4:49.10 42.99

100m: 1:15.99 40.66 200m: 2:39.57 41.64 300m: 4:06.11 43.28 400m: 5:32.86 43.76

15 Jahre

1. Matiz Paolo 96 SKBE 4:18.87 555
50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.76 32.63 250m: 2:39.63 33.13 350m: 3:46.28 33.21

100m: 1:01.13 32.01 200m: 2:06.50 32.74 300m: 3:13.07 33.44 400m: 4:18.87 32.59

2. Lukes Leroy 96 SKBE 4:25.44 515
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.95 33.80 250m: 2:43.31 34.15 350m: 3:53.21 35.03

100m: 1:01.15 32.27 200m: 2:09.16 34.21 300m: 3:18.18 34.87 400m: 4:25.44 32.23

3. Krebs Willy 96 BIEL 4:42.13 428
50m: 29.95 29.95 150m: 1:41.31 36.75 250m: 2:54.57 36.81 350m: 4:08.42 36.97

100m: 1:04.56 34.61 200m: 2:17.76 36.45 300m: 3:31.45 36.88 400m: 4:42.13 33.71

4. Wendelspiess Ramon 96 FTAL 4:45.56 413
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.64 36.50 250m: 2:56.52 36.08 350m: 4:09.96 36.65

100m: 1:07.14 35.58 200m: 2:20.44 36.80 300m: 3:33.31 36.79 400m: 4:45.56 35.60

5. Brigante Cristian 96 FTAL 4:49.02 398
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.90 37.27 250m: 2:59.15 37.98 350m: 4:13.90 36.59

100m: 1:05.63 35.48 200m: 2:21.17 38.27 300m: 3:37.31 38.16 400m: 4:49.02 35.12

6. Wiedmer Aaron 96 FTAL 4:50.98 390
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.26 37.21 250m: 3:00.81 37.59 350m: 4:15.06 37.20

100m: 1:08.05 36.12 200m: 2:23.22 37.96 300m: 3:37.86 37.05 400m: 4:50.98 35.92

7. Werthmüller Noël 96 SCEG 4:58.69 361
50m: 34.12 34.12 150m: 1:48.99 37.78 250m: 3:05.66 37.58 350m: 4:22.26 38.05

100m: 1:11.21 37.09 200m: 2:28.08 39.09 300m: 3:44.21 38.55 400m: 4:58.69 36.43

8. Di Meo Lorenzo 96 BIEL 5:10.26 322
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.30 38.30 250m: 3:07.93 40.09 350m: 4:30.11 41.35

100m: 1:10.00 36.40 200m: 2:27.84 39.54 300m: 3:48.76 40.83 400m: 5:10.26 40.15
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. Bühler Joshua 96 SCEG 5:16.43 304
50m: 33.61 33.61 150m: 1:52.81 40.54 250m: 3:15.15 40.63 350m: 4:37.94 41.67

100m: 1:12.27 38.66 200m: 2:34.52 41.71 300m: 3:56.27 41.12 400m: 5:16.43 38.49

10. Baumann Timon 96 LANG 5:25.15 280
50m: 33.56 33.56 150m: 1:55.79 41.91 250m: 3:20.16 42.67 350m: 4:45.85 42.96

100m: 1:13.88 40.32 200m: 2:37.49 41.70 300m: 4:02.89 42.73 400m: 5:25.15 39.30

11. Meier Moreno 96 FTAL 5:31.25 265 *
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.36 40.95 250m: 3:18.38 43.55 350m: 4:48.59 45.18

100m: 1:10.41 37.51 200m: 2:34.83 43.47 300m: 4:03.41 45.03 400m: 5:31.25 42.66

16 Jahre

1. Staub Ivo-Flurin 95 SKBE 4:12.26 600
50m: 28.35 28.35 150m: 1:33.06 32.43 250m: 2:38.38 32.54 350m: 3:42.66 31.77

100m: 1:00.63 32.28 200m: 2:05.84 32.78 300m: 3:10.89 32.51 400m: 4:12.26 29.60

2. Steiner Robin 95 SKBE 4:17.36 565
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.87 32.25 250m: 2:38.33 32.60 350m: 3:45.36 33.46

100m: 1:00.62 31.91 200m: 2:05.73 32.86 300m: 3:11.90 33.57 400m: 4:17.36 32.00

3. Keller Simon 95 SKBE 4:20.59 544
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.40 32.91 250m: 2:41.72 33.50 350m: 3:48.69 33.63

100m: 1:02.49 32.72 200m: 2:08.22 32.82 300m: 3:15.06 33.34 400m: 4:20.59 31.90

4. Walder Jan 95 SBO 4:25.74 513
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.16 33.00 250m: 2:42.51 34.30 350m: 3:51.72 34.60

100m: 1:01.16 32.12 200m: 2:08.21 34.05 300m: 3:17.12 34.61 400m: 4:25.74 34.02

5. Feurer Pascal 95 SKLA 4:29.52 491
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.74 34.19 250m: 2:45.91 34.51 350m: 3:55.84 34.79

100m: 1:02.55 33.03 200m: 2:11.40 34.66 300m: 3:21.05 35.14 400m: 4:29.52 33.68

6. Rieder Jan 95 BEO 4:30.49 486
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.43 33.36 250m: 2:44.23 34.62 350m: 3:55.27 36.01

100m: 1:02.07 32.55 200m: 2:09.61 34.18 300m: 3:19.26 35.03 400m: 4:30.49 35.22

7. Müller Alexander 95 BEO 4:46.63 409
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.84 35.92 250m: 2:56.16 37.50 350m: 4:12.10 37.94

100m: 1:05.92 35.14 200m: 2:18.66 36.82 300m: 3:34.16 38.00 400m: 4:46.63 34.53

8. Louw Jacques 95 FTAL 4:53.54 380
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.39 37.71 250m: 3:02.01 38.45 350m: 4:18.23 38.28

100m: 1:07.68 35.81 200m: 2:23.56 38.17 300m: 3:39.95 37.94 400m: 4:53.54 35.31

9. Thomas Dylan 95 SCSO 5:13.91 311
50m: 32.55 32.55 150m: 1:51.03 40.23 250m: 3:12.10 40.62 350m: 4:35.32 41.74

100m: 1:10.80 38.25 200m: 2:31.48 40.45 300m: 3:53.58 41.48 400m: 5:13.91 38.59
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 2 Mädchen, 400m Freistil 16 Jahre und jünger
12.03.2011 - 10:30 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Messer Leana 99 SKBE 5:24.89 378
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.55 41.09 250m: 3:19.44 42.42 350m: 4:44.27 42.16

100m: 1:14.46 39.46 200m: 2:37.02 41.47 300m: 4:02.11 42.67 400m: 5:24.89 40.62

2. Green Kenzy 99 SBO 5:27.81 368
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.61 40.27 250m: 3:20.65 41.62 350m: 4:45.48 41.93

100m: 1:16.34 40.50 200m: 2:39.03 42.42 300m: 4:03.55 42.90 400m: 5:27.81 42.33

3. Huber Jill 99 AARE 5:32.81 351
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.67 41.80 250m: 3:23.64 42.50 350m: 4:51.31 44.21

100m: 1:16.87 40.79 200m: 2:41.14 42.47 300m: 4:07.10 43.46 400m: 5:32.81 41.50

4. Meyer Sonja 99 FTAL 5:35.09 344
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.11 42.62 250m: 3:25.87 44.17 350m: 4:53.07 43.43

100m: 1:15.49 40.18 200m: 2:41.70 43.59 300m: 4:09.64 43.77 400m: 5:35.09 42.02

5. Moor Rafaela 99 FTAL 6:20.25 235 *
50m: 38.87 38.87 150m: 2:12.88 48.75 250m: 3:52.91 50.49 350m: 5:32.20 49.35

100m: 1:24.13 45.26 200m: 3:02.42 49.54 300m: 4:42.85 49.94 400m: 6:20.25 48.05

6. Schall Bigna 99 FTAL 6:25.31 226 *
50m: 39.07 39.07 150m: 2:17.03 50.72 250m: 3:59.73 51.03 350m: 5:40.37 49.38

100m: 1:26.31 47.24 200m: 3:08.70 51.67 300m: 4:50.99 51.26 400m: 6:25.31 44.94

13 Jahre

1. Rebmann Vanessa 98 FTAL 4:54.10 509
50m: 31.90 31.90 150m: 1:45.61 37.39 250m: 3:01.91 38.36 350m: 4:18.08 37.95

100m: 1:08.22 36.32 200m: 2:23.55 37.94 300m: 3:40.13 38.22 400m: 4:54.10 36.02

2. Willemsen Eliane 98 FTAL 4:55.79 500
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.69 38.44 250m: 3:06.29 38.12 350m: 4:21.33 37.36

100m: 1:11.25 37.45 200m: 2:28.17 38.48 300m: 3:43.97 37.68 400m: 4:55.79 34.46

3. Helbling Jessica 98 SBO 4:57.61 491
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.65 37.27 250m: 3:03.20 38.54 350m: 4:20.96 38.84

100m: 1:09.38 36.09 200m: 2:24.66 38.01 300m: 3:42.12 38.92 400m: 4:57.61 36.65

4. Leuenberger Linda 98 SKLA 4:57.92 490
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.97 37.65 250m: 3:03.41 38.40 350m: 4:20.62 38.59

100m: 1:09.32 36.68 200m: 2:25.01 38.04 300m: 3:42.03 38.62 400m: 4:57.92 37.30

5. Lavieri Valeria 98 SVBS 5:31.27 356
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.70 42.67 250m: 3:26.49 42.68 350m: 4:51.47 42.00

100m: 1:18.03 41.54 200m: 2:43.81 43.11 300m: 4:09.47 42.98 400m: 5:31.27 39.80

6. Konstandakis Vanessa 98 SVK 5:36.78 339
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.17 43.73 250m: 3:29.22 43.72 350m: 4:56.48 43.59

100m: 1:17.44 40.97 200m: 2:45.50 44.33 300m: 4:12.89 43.67 400m: 5:36.78 40.30

7. Schranz Nadine 98 BIEL 5:42.27 323
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.34 42.45 250m: 3:27.34 43.70 350m: 4:58.16 45.70

100m: 1:17.89 41.01 200m: 2:43.64 43.30 300m: 4:12.46 45.12 400m: 5:42.27 44.11

8. Sacchetti Citlalli 98 SVBS 5:55.66 288
50m: 36.74 36.74 150m: 2:04.68 45.46 250m: 3:37.79 46.45 350m: 5:11.19 47.30

100m: 1:19.22 42.48 200m: 2:51.34 46.66 300m: 4:23.89 46.10 400m: 5:55.66 44.47
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 13 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. Mussinelli Leila 98 SCEG 6:10.73 254 *
50m: 38.25 38.25 150m: 2:08.75 46.03 250m: 3:44.00 47.63 350m: 5:22.83 49.73

100m: 1:22.72 44.47 200m: 2:56.37 47.62 300m: 4:33.10 49.10 400m: 6:10.73 47.90

14 Jahre

1. Fordyce Alie 97 SBO 4:51.32 524
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.61 36.80 250m: 2:58.26 37.43 350m: 4:14.03 37.81

100m: 1:06.81 35.77 200m: 2:20.83 37.22 300m: 3:36.22 37.96 400m: 4:51.32 37.29

2. Dasilva Zoë 97 SKLA 5:00.89 475
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.92 37.85 250m: 3:03.92 38.75 350m: 4:22.63 39.26

100m: 1:09.07 36.50 200m: 2:25.17 38.25 300m: 3:43.37 39.45 400m: 5:00.89 38.26

3. Wagner Yasmin 97 SBO 5:09.75 436
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.22 39.36 250m: 3:12.13 40.15 350m: 4:31.89 39.94

100m: 1:12.86 38.55 200m: 2:31.98 39.76 300m: 3:51.95 39.82 400m: 5:09.75 37.86

4. Elsässer Rebecca 97 SCEG 5:11.43 429
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.36 38.58 250m: 3:08.67 40.96 350m: 4:31.15 41.37

100m: 1:08.78 36.33 200m: 2:27.71 40.35 300m: 3:49.78 41.11 400m: 5:11.43 40.28

5. Baumgartner Michelle 97 SVK 5:14.63 416
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.95 40.93 250m: 3:16.96 41.09 350m: 4:37.10 39.24

100m: 1:15.02 39.89 200m: 2:35.87 39.92 300m: 3:57.86 40.90 400m: 5:14.63 37.53

6. Käch Chantal 97 SVK 5:15.71 411
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.42 40.78 250m: 3:16.96 40.32 350m: 4:37.04 39.30

100m: 1:14.64 39.53 200m: 2:36.64 41.22 300m: 3:57.74 40.78 400m: 5:15.71 38.67

7. Fishwick Keri 97 SBO 5:18.39 401
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.72 41.05 250m: 3:18.66 41.94 350m: 4:40.54 40.58

100m: 1:14.67 40.00 200m: 2:36.72 41.00 300m: 3:59.96 41.30 400m: 5:18.39 37.85

8. Marti Nora 97 AARE 5:24.52 379
50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.22 41.47 250m: 3:19.42 41.51 350m: 4:44.03 42.29

100m: 1:14.75 40.08 200m: 2:37.91 41.69 300m: 4:01.74 42.32 400m: 5:24.52 40.49

9. Tunjic Tihana 97 SVB 5:27.12 370
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.14 40.61 250m: 3:19.92 41.54 350m: 4:45.71 42.58

100m: 1:15.53 40.13 200m: 2:38.38 42.24 300m: 4:03.13 43.21 400m: 5:27.12 41.41

10. Wyss Corina 97 SVK 5:31.81 354
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.66 41.38 250m: 3:19.82 42.26 350m: 4:48.16 44.76

100m: 1:14.28 39.49 200m: 2:37.56 41.90 300m: 4:03.40 43.58 400m: 5:31.81 43.65

11. Stoll Justine Emilie 97 AARE 5:33.23 350
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.76 42.25 250m: 3:24.61 43.41 350m: 4:51.46 43.34

100m: 1:16.51 40.82 200m: 2:41.20 42.44 300m: 4:08.12 43.51 400m: 5:33.23 41.77

12. Unternährer Alisha 97 SVK 5:37.84 336
50m: 35.86 35.86 150m: 2:00.44 43.47 250m: 3:27.89 43.89 350m: 4:55.63 43.68

100m: 1:16.97 41.11 200m: 2:44.00 43.56 300m: 4:11.95 44.06 400m: 5:37.84 42.21
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Nottwil, 12. - 13.3.2011

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil

15 Jahre

1. Hirschi Stephanie 96 SKBE 4:41.31 582
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.95 36.08 250m: 2:54.05 35.89 350m: 4:06.93 36.11

100m: 1:05.87 35.03 200m: 2:18.16 36.21 300m: 3:30.82 36.77 400m: 4:41.31 34.38

2. Gilgen Nina-Eliza 96 SKBE 4:44.81 561
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.65 36.21 250m: 2:56.22 36.41 350m: 4:09.02 36.24

100m: 1:07.44 35.31 200m: 2:19.81 36.16 300m: 3:32.78 36.56 400m: 4:44.81 35.79

3. Oskam Aileen 96 AARE 4:50.60 528
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.30 36.39 250m: 2:57.37 37.11 350m: 4:13.36 38.33

100m: 1:06.91 35.28 200m: 2:20.26 36.96 300m: 3:35.03 37.66 400m: 4:50.60 37.24

4. Brankovic Vanesa 96 FTAL 4:52.62 517
50m: 31.12 31.12 150m: 1:43.23 36.87 250m: 2:59.56 38.04 350m: 4:16.06 38.48

100m: 1:06.36 35.24 200m: 2:21.52 38.29 300m: 3:37.58 38.02 400m: 4:52.62 36.56

5. Keller Mélanie 96 AARE 4:55.06 504
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.72 37.52 250m: 3:01.63 38.04 350m: 4:17.99 38.38

100m: 1:08.20 35.87 200m: 2:23.59 37.87 300m: 3:39.61 37.98 400m: 4:55.06 37.07

6. Zahnd Joy 96 BIEL 4:55.66 501
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.09 36.98 250m: 3:01.43 37.72 350m: 4:18.44 38.65

100m: 1:09.11 36.31 200m: 2:23.71 37.62 300m: 3:39.79 38.36 400m: 4:55.66 37.22

7. Zimmermann Celestine 96 SBO 5:03.22 465
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.48 38.57 250m: 3:07.15 39.17 350m: 4:26.27 39.97

100m: 1:10.91 37.12 200m: 2:27.98 38.50 300m: 3:46.30 39.15 400m: 5:03.22 36.95

8. Heri Deborah 96 AARE 5:15.94 411
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.63 38.90 250m: 3:10.25 40.73 350m: 4:32.43 41.52

100m: 1:10.73 37.17 200m: 2:29.52 39.89 300m: 3:50.91 40.66 400m: 5:15.94 43.51

9. Schürch Mélanie 96 SCBU 5:18.68 400
50m: 36.52 36.52 150m: 1:57.02 40.89 250m: 3:19.05 41.11 350m: 4:41.33 40.59

100m: 1:16.13 39.61 200m: 2:37.94 40.92 300m: 4:00.74 41.69 400m: 5:18.68 37.35

10. Sommer Vera 96 BEO 5:26.26 373
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.00 40.77 250m: 3:17.57 41.94 350m: 4:43.90 43.67

100m: 1:13.23 38.95 200m: 2:35.63 41.63 300m: 4:00.23 42.66 400m: 5:26.26 42.36

11. Isler Selina 96 SCEG 5:38.55 334 *
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.59 43.44 250m: 3:26.75 44.75 350m: 4:56.73 45.47

100m: 1:14.15 40.18 200m: 2:42.00 44.41 300m: 4:11.26 44.51 400m: 5:38.55 41.82

12. Frey Delia 96 ALL 5:38.86 333 *
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.02 43.58 250m: 3:28.62 44.06 350m: 4:57.06 43.94

